
 
 

            
   

 
UCHWAŁA Nr IX/72/2015 

RADY GMINY WIDUCHOWA 
z dnia 26 listopada 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Widuchowej.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 
 
 
          § 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Marii Woźniak, tj. kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Widuchowej, do reprezentowania Gminy Widuchowa – 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Widuchowej, w postępowaniu w przedmiocie 
uzyskania dofinansowania w ramach projektu pn. „Aktywnie w rynek pracy”, realizowanego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
(RPO WZ) 2014-2020 do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie. Działanie 7.1 
Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i /lub wykluczeniem 
społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą 
instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej. Numer naboru: RPZP.07.01.00-
IP.02-32-PO2/15. 
 
 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 
          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
      
      
      
       

   
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/72/2015 

           Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 listopada 2015 r. 

 
W związku z rozpoczęciem nowego okresu finansowania na lata 2014-2020 

i przyjęciem Programu: Priorytet VII Włączenie Społeczne Działanie 7.1 Programy na rzecz 
integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i /lub wykluczeniem społecznym 
ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji 
edukacyjnej, społecznej, zawodowej, wyłącznie Ośrodki Pomocy Społecznej województwa 
zachodniopomorskiego mogą ubiegać się o dofinansowanie w trybie pozakonkursowym. 
 Przedmiotem naboru są projekty przyczyniające się do aktywnej integracji osób 
zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym zwiększające ich zatrudnienie.  
Podjęcie powyższej uchwały podyktowane jest wytycznymi w Regulaminie naboru wniosków 
Ośrodków Pomocy Społecznej oraz Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie na lata 2015-
2017 – tryb pozakonkursowy. Regulamin określa warunki uczestnictwa w naborze, zasady 
jego ogłaszania, sposób sporządzania oraz składania wniosku o dofinansowanie, procedurę 
wyboru projektów do realizacji, jak również zasady finansowania oraz sposób realizacji 
projektów.  
 W powyższym regulaminie widnieje zapis, że winna być podjęta uchwała właściwego 
organu jednostki samorządu terytorialnego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi jednostki organizacyjnej do wykonywania czynności związanych  
z przystąpieniem do realizacji projektu. 
Wobec powyższego przyjęcie proponowanego projektu uchwały jest zasadne. 
 


